
Документ подписан электронной подписью 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

Приказ 

01.07.2025 г.                                                                                                                           № 138 

 

О зачислении учащихся в 1 класс 2025-2026 учебного года  

по итогам I этапа приемной кампании 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 02 

сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (ред. от 08.10.2021 г.), Постановлением администрации муниципального 

образования г. Новомосковск от 15.03.2022 г. № 683«О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования город 

Новомосковск», Уставом МБОУ «СОШ № 2», Правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 2», с целью формирования первых классов, на основании 

заявлений родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Зачислить в 1 класс 2025-2026 учебного года детей в количестве 72 человек 

(приложение № 1). 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                 С.М. Шевякова  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Шевякова, Светлана 
Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007, 7116033015, 
04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул. 
Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 24.08.2024 16:29:00 UTC+03 
Действителен до: 16.11.2025 16:29:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  01.07.2025 16:05:11 UTC+03 
 

 

 


